

Konkrečios emisijos santrauka

Įvadas ir įspėjimai

21shares Gram Staking ETP (vertybinio popieriaus simbolis: GRAM) siekia atspindėti Gram (GRAM) investicinius rezultatus.

Produkto pavadinimas	Vertybinio popieriaus simbolis	ISIN	Vertybinio popieriaus kodas	Valiuta	Vnt.	Užtikrinimo priemonė
21shares Gram Staking ETP	GRAM	CH1297762812	129776281	USD	2,110,000 (2026-08-06)	GRAM

Vertybinių popierių emitentas ir pasiūlymo teikėjas yra „21Shares AG“ (juridinio asmens identifikatorius (angl. Legal Entity Identifier, LEI)): 254900UWHMJRRODS3Z64, Šveicarijoje registruotos bendrovės kodas: CHE-347.562.100), Šveicarijoje registruota akcinė bendrovė. Pagrindinį prospektą patvirtino Švedijos finansų priežiūros institucija (angl. Swedish Financial Supervisory Authority, **SFSA**) 2026 m. vasario 20 d. SFSA bazinio prospekto patvirtinimas neturėtų būti suprantamas kaip šių vertybinių popierių rekomendavimas.

„21Shares AG“ Pelikanstrasse 37, 8001, Ciurichas, Šveicarija etp@21shares.com +41 44 260 86 60	SFSA finansinspektionen@fi.se +46 (0)8 408 980 00
--	--

Įspėjimai:

- ši konkrečios emisijos santrauka turėtų būti skaitoma kaip įvadas į bazinį prospektą ir galutines sąlygas, susijusias su šiais vertybiniais popieriais;
- investuotojas turėtų priimti sprendimą investuoti į vertybinius popierius tik išnagrinėjęs visą bazinį prospektą ir galutines šių vertybinių popierių sąlygas;
- investuotojas gali prarasti visą investuotą kapitalą arba jo dalį;
- teismas nagrinėja ieškinį, susijusį su prospekte pateikta informacija, ieškovui - investuotojui pagal nacionalinę teisę gali tekti padengti prospekto vertimo išlaidas prieš pradėdant teisminį procesą;
- civilinė atsakomybė taikoma tik tiems asmenims, kurie pateikė šią konkrečios emisijos santrauką, taip pat ir jos vertimą, bet tik tuo atveju, jei santrauka yra klaidinanti, netiksli ar nenuosekli, kai ji skaitoma kartu su kitomis bazinio prospekto dalimis ir atitinkamomis galutinėmis sąlygomis, arba jei ji, kai skaitoma kartu su kitomis bazinio prospekto dalimis ir tokiomis galutinėmis sąlygomis, nepateikia pagrindinės informacijos, padedančios investuotojams apsispręsti, ar investuoti į šiuos vertybinius popierius;
- ketinate įsigyti produktą, kuris nėra paprastas ir jį gali būti sudėtinga suprasti.

Svarbi informacija apie Emitentą

Kas yra vertybinių popierių emitentas?

Buveinė, teisinė forma ir kt.
„21Shares AG“ yra šių vertybinių popierių emitentas. „21Shares AG“ buvo įsteigta (jos steigėjų susirinkime) 2018 m. liepos 20 d. ir įregistruota 2018 m. liepos 27 d. „21Shares AG“ yra įregistruota Šveicarijos Ciuricho kantono komerciniame registre, Nr. CHE-347.562.100. LEI kodas 254900UWHMJRRODS3Z64. „21Shares AG“ registruota adresu Pelikanstrasse 37, 8001 Ciurichas, Šveicarija.

Pagrindinė veikla
„21Shares AG“ įsteigta siekiant išleisti užstatu užtikrintus biržoje prekiaujamus vertybinius popierius (produktus), susietus su Pagrindinių vertybinių popierių arba Pagrindinių vertybinių popierių krepšelio, suteikiančio galimybę pasinaudoti įvairaus Kriptoturto ir (arba), kai taikytina, Biržos prekių, Akcinio kapitalo ir (arba) kitų tinkamų Pagrindinių vertybinių popierių kainų pokyčiais. Tokie Produktai gali turėti ilgąją arba trumpąją poziciją, atspindinčią atitinkamo indekso kasdienius rezultatus. Emitentas taip pat užsiims kita veikla, susijusia su Programos priežiūra ir naujų su kriptovaliuta susietų finansinių produktų kūrimu. Jis nevykdo jokios kitos pajamas generuojančios veiklos.

Pagrindiniai akcininkai ir kontrolė
„21Shares AG“ yra visiškai „Jura Pentium AG“ priklausanti dukterinė įmonė, registruota Šveicarijoje, įmonės kodas CHE-345.211.664. Aukščiausio lygio motininė įmonė yra „FalconX Holdings Limited“, registruota Kaimanų salose, įmonės kodas 387395. Vienas asmuo šiuo metu valdo apie 21 % „FalconX Holdings Limited“ akcijų, o likusi dalis priklauso keliems mažesniems akcininkams.

Aukščiausio lygio vadovybė
Šiuo metu Valdybą sudaro trys nariai (įskaitant Pirmininką), kurie visi yra vykdomieji direktoriai: Russell Barlow, Duncan Moir, Edel Bashir.

Auditoriai
Emitento finansinių ataskaitų už finansinius metus, pasibaigusius 2024 m. gruodžio 31 d., auditui atlikti Emitentas paskyrė „KPMG AG“, Ciurichas (CHE-106.084.881) (toliau – Auditorius). Auditorius yra Šveicarijos audito, mokesčių ir patikėtinių ekspertų asociacijos „EXPERTsuisse“ narys.

Emitento metinės ataskaitos už 2023 m. gruodžio 31 d. pasibaigusius metus buvo audituotos „Copartner Revision AG“, St. Alban-Anlage 46, 4052 Bazelis, Šveicarija. Auditorius yra Šveicarijos audito, mokesčių ir patikėtinių ekspertų asociacijos „EXPERTsuisse“ narys.

Pagrindinė finansinė informacija apie emitentą

Pajamų ataskaita (JAV doleriais / USD)	2023 m. gruodžio 31 d. (audituota)	2024 m. birželio 30 d. (neaudituota)	2024 m. gruodžio 31 d. (audituota)	2025 m. birželio 30 d. (neaudituota)
Bendrasis visų metų pelnas	38 788	42 191	2 629 538	49 500
Balansas (JAV doleriais / USD)	2023 m. gruodžio 31 d. (audituota)	2024 m. birželio 30 d.	2024 m. gruodžio 31 d. (audituota)	2025 m. birželio 30 d.

		(neaudituota)		(neaudituota)
Grynasis finansinis įsiskolinimas (ilgalaikis ir trumpalaikis įsiskolinimas, atėmus grynuosius pinigus)	2 397 989 451	3 367 446 378	4 754 947 809	3 950 835 223
Einamasis likvidumo koeficientas (einamasis turtas / einamieji įsipareigojimai)	Netaikoma	Netaikoma	Netaikoma	Netaikoma
Skolos ir nuosavo kapitalo santykis (bendras įsipareigojimų / bendras akcininkų nuosavybės kapitalas)	Netaikoma	Netaikoma	Netaikoma	Netaikoma
Palūkanų padengimo koeficientas (veiklos pajamos / palūkanų išlaidos)	Netaikoma	Netaikoma	Netaikoma	Netaikoma
Pinigų srautų ataskaita (JAV doleriais / USD)	2023 m. gruodžio 31 d. (audituota)	2024 m. birželio 30 d. (neaudituota)	2024 m. gruodžio 31 d. (audituota)	2025 m. birželio 30 d. (neaudituota)
Gryųjų pinigų srautai iš veiklos	(1 559 177 590)	(964 952 032)	(800 684)	16 934 243
Gryųjų pinigų srautai iš investicinės veiklos	-	-	1 064 971	(16 600 030)
Gryųjų pinigų srautai iš finansinės veiklos	1 558 133 630	965 131 676	98,25	80 976

Pagrindinės rizikos, būdingos pačiam emitentui

Rinkos rizika

Rinkos kintamumas atspindi nestabilumo laipsnį ir ilgainiui numatomą, pavyzdžiui, struktūrizuotų produktų rinkos veiklos rezultatų nestabilumą. Rinkos kintamumo lygis nėra vien tik faktinio rinkos kintamumo matas, bet didžiąja dalimi priklauso nuo išvestinių finansinių priemonių, kurios investuotojams suteikia apsaugą nuo tokio rinkos kintamumo, kainų. Šių išvestinių finansinių priemonių kainos priklauso nuo tokių veiksnių kaip faktinis rinkos kintamumas, numatomas rinkos kintamumas, kitos ekonominės ir finansinės sąlygos bei spekuliacijos prekyboje. Rinkos svyravimai gali lemti, kad Emitentas patirs nuostolių nepaisant rizikos draudimo priemonių.

Rizikos įvertinimas: aukšta

Su riboto Emitento verslo tikslu susijusi rizika

Emitentas vykdo veiklą, susijusią su vertybiniais popieriais, kurie susiję su kriptoturto. Emitentas yra specialiosios paskirties priemonė, kurios tikslas – išleisti skolos vertybinius popierius pagal galiojančius Šveicarijos įstatymus ir kitus teisės aktus. Kriptoturto protokolai yra viešai prieinami, o tai reiškia, kad galima tolesnė inovacija, t. y. yra galimybė toliau kurti naujoves, todėl šios kriptovaliutos gali būti ne galutinė skaitmeninių valiutų raidos stotelė. Jei kriptoturtas ateityje nebus sėkmingas arba jo vertė sumažės ir Emitentas negalės prisitaikyti prie tokių pasikeitusių aplinkybių, jis gali nesugebėti sėkmingai vykdyti savo veiklos, taip nulemiant ETP vertės sumažėjimą.

Rizikos įvertinimas: vidutinė

Kredito rizika

Investuotojai patiria Emitento ir Saugotojo kredito riziką. Investuotojo galimybė gauti mokėjimą pagal Bendrąsias sąlygas priklauso nuo Emitento gebėjimo įvykdyti šiuos įsipareigojimus. Produktai nėra nei tiesiogiai, nei netiesiogiai jokios kitos šalies įsipareigojimas. Todėl, neatsižvelgiant į užtikrinimo priemonę, Emitento kreditingumas gali turėti įtakos bet kokių Produktų rinkos vertei, o įsipareigojimų nevykdymo, nemokumo ar bankroto atveju Investuotojai gali negauti jiems pagal bendrąsias sąlygas priklausančios sumos. Be tiesioginės kredito rizikos Investuotojai netiesiogiai patiria kredito riziką, kurią patiria Emitentas. Pavyzdžiui, Emitentas gali patirti nuostolių ir (arba) negauti turto pagal susitarimus, susijusius su kriptovaliuta denominuotu turtu, laikomu Užtikrinimo priemone.

Rizikos įvertinimas: vidutinė

Svarbi informacija apie šiuos vertybinius popierius

Kokios yra pagrindinės šių vertybinių popierių savybės?

21shares Gram Staking ETP (GRAM) yra nepalūkaninis, neribotos trukmės skolos vertybinis popierius. Kiekviena produkto serija yra susieta su indeksu arba konkrečiu pagrindiniu turtu Gram (GRAM). GRAM sudaro 2,110,000 bendras produkto vienetų skaičius. Produkto ISIN kodas yra CH1297762812, o atsiskaitymo valiuta yra USD. Nė viena šio produkto serija neturi numatyto termino datos ar maksimalaus vertybinių popierių skaičiaus. Papildomi produkto vienetai gali būti išleisti bet kuriuo metu. Vertybiniai popieriai turi metinę pardavimo opciją ir nuolatinį kūrimo / išpirkimo mechanizmą įgaliojusiems dalyviams. Šie vertybiniai popieriai yra užtikrintos vyresniojo rango emitento skolos prievolės. Investuotojai yra pirmos eilės kreditoriai pagal kiekvienai serijai priskirtus kriptoturto portfelius. Šios obligacijos pagal MIFID II laikomos perleidžiamais vertybiniais popieriais ir joms netaikomi jokie perleidimo apribojimai.

Kur prekiaujama šiais vertybiniais popieriais?

Produktais prekiaujama: SIX Swiss Exchange, Euronext Paris, Euronext Amsterdam, Deutsche Boerse Xetra bei keliose kitose daugiašalėse prekybos sistemose (angl. Multilateral Trading Facility, MTF). Papildomos MTF vietos gali būti pridėtos bet kuriuo metu be Emitento žinios ar sutikimo. Naujausių galimų prekybos vietų sąrašą rasite adresu www.21shares.com.

Nėra garanto

Produktai bus tik Emitento įsipareigojimai ir nebus garantuojami ar prisiimami jokio kito subjekto.

Kokios yra didžiausios rizikos, būdingos šiems vertybiniais popieriams?

Rinkos rizika dėl neapsaugoto kapitalo

Pagal šį bazinį prospektą išleisti biržoje prekiaujami produktai (angl. Exchange-Traded Product, ETP) nesuteikia jokios kapitalo apsaugos, susijusios su pagal ETP mokėtina suma. Tai kelia riziką ETP investuotojams, nes dalis arba visa investuota suma gali būti prarasta dėl rinkos rizikos, susijusios su ETP pozicija. Kitaip tariant, jei atitinkamo indekso, pagrindinio turto ar pagrindinio turto komponentų kaina kinta investuotojams nepalankia linkme, sąlygos nenumato jokio apsaugoto kapitalo lygio, o investuotojai patirs visą nuostolį, atitinkantį nepalankią atitinkamo indekso, pagrindinio turto ar pagrindinio turto komponentų kainos raidą. Jei ETP suteikia ilgąją poziciją (t. y. atitinkami ETP buvo sukurti taip, kad būtų pelningi pakilus atitinkamo indekso, pagrindinio turto ar pagrindinio komponento kainai), o atitinkama kaina išlieka nepakitusi arba nukrinta, tai turėtų reikšmingą neigiamą poveikį tokių ETP rinkos vertei ir investuotojai patirtų nuostolių. Ir priešingai, jei ETP suteikia trumpąją poziciją (t. y. atitinkami ETP buvo sukurti taip, kad būtų pelningi nukritus atitinkamo indekso, pagrindinio turto ar pagrindinio komponento kainai), o atitinkama kaina išlieka stabili arba pakyla, tai turėtų reikšmingą neigiamą poveikį ETP rinkos vertei ir investuotojai patirtų nuostolių. Atsižvelgiant į atitinkamo indekso, pagrindinio turto ar pagrindinio turto komponentų rezultatus, investuotojai gali patirti nuostolių, kurie gali siekti visą jų investuotą sumą.

Rizikos įvertinimas: aukšta

Su skaitmeniniu turtu susiję rizikos veiksniai: Teisinio reguliavimo rizika

Kriptoturto teisinis statusas skirtingose šalyse gali labai skirtis. Daugelyje šalių teisinis statusas nėra aiškiai apibrėžtas arba nuolat keičiasi. Kai kurios šalys

paskelbė kriptoturtu, pvz., bitkoino, naudojimą neteisėtu. Kitos uždraudė kriptoturtą arba su juo susijusius vertybinius popierius ar išvestines finansines priemones (pvz., tam tikroms investuotojų kategorijoms, tokioms kaip mažmeniniai investuotojai Jungtinėje Karalystėje, tokie Bendrovės siūlomi produktai negali būti parduodami). Be to, kai kurios šalys uždraudė vietiniams bankams dirbti su kriptoturtu arba kitaip apribojo jo naudojimą. Be to, teisinis kriptoturto traktavimas dažnai nėra aiškus ir kyla neaiškumų dėl to, ar pagrindiniai kriptoturto aktyvai yra vertybiniai popieriai, pinigai, prekės ar nuosavybė (išimtis yra, pavyzdžiui, Vokietijos teisė, kurioje nuo 2020 m. pradžios tam tikri kriptoturto aktyvai pripažinti finansinėmis priemonėmis). Kai kuriose šalyse, pavyzdžiui, JAV, įvairios vyriausybės institucijos skirtingai apibrėžia kriptoturtą, todėl kyla teisinio reguliavimo prieštaravimų ir atsiranda neapibrėžtumas. Tokį neapibrėžtumą dar labiau didina sparčiai besikeičiantys teisės aktai. Kai kurios šalys ateityje gali tiesiogiai apriboti, uždrausti ar suvaržyti kriptoturto įsigijimą, naudojimą, prekybą ar išpirkimą. Tokiu atveju vertybinių popierių, atkartojančių ar susijusių su kriptoturtu, pavyzdžiui, Bendrovės produktais, nuosavybė ar prekyba galėtų būti laikoma neteisėta ir už tai būtų taikomos sankcijos.

Tačiau pastaraisiais metais daugelis didelių ir pripažintų bankų bei turto valdytojų investavo į kriptovaliutų srities įmones arba pradėjo investuoti į kriptovaliutas. Ši tendencija pastaruoju metu yra reikšminga ir tęstinė. Daugelis finansų reguliavimo institucijų dabar bendrai sutinka, kad kriptovaliutos greičiausiai išliks kaip turto klasė, todėl priėmė pragmatišką poziciją, siekdamos atsižvelgti į didėjančią investuotojų bendruomenės susidomėjimą kriptovaliutomis. Todėl Bendrovė siekia, kad jos produktai būtų geografiškai prieinami platesnei auditorijai, iš dalies kaip diversifikavimo strategija, siekiant sumažinti šią riziką.

Tačiau akivaizdu, kad sunku prognozuoti, kaip galėtų ir kaip keisis reguliavimo perspektyvos ir politika kriptovaliutų atžvilgiu. Perėjimas prie bendrai neigiamesnės nuomonės gali kelti riziką investuotojams, nes griežtesnis teisinis reguliavimas gali apriboti investuotojų galimybes.

Rizikos įvertinimas: aukšta

Kriptoturto vertė gali greitai keistis ir netgi nukristi iki nulio

Kriptoturto kaina gali svyruoti ir priklausyti nuo daugelio veiksnių. Jeigu sumažėtų kriptoturto paklausa, pvz., dėl staigaus rinkos dalyvių pasitikėjimo tokiu kriptoturtu praradimo arba jeigu jis nesulauktų kriptoturto bendruomenės pritarimo, arba jeigu jis patirtų technologinių ar kodavimo gedimų arba kibernetinių atakų, jo vertė galėtų smarkiai ir negrįžtamai sumažėti, o tai savo ruožtu turėtų neigiamos įtakos kainai, už kurią investuotojai galėtų prekiauti ETP antrinėse rinkose. Tokia įvykių eiga tikriausiai pablogintų ETP likvidumą, realizavimo galimybes ir rinkos vertę, todėl investuotojams kiltų rizika patirti nuostolių. Kriptoturto ir atitinkamai susijusių ETP vertė gali netgi nukristi iki nulio, o investuotojai gali patirti didelių sunkumų realizuodami savo pozicijas atitinkamuose ETP.

Rizikos įvertinimas: aukšta

Rizika, susijusi su Akciniu kapitalu susietais biržoje prekiaujamais produktais (ETP)

Su Akciniu kapitalu susieti ETP yra veikiami rizikos, kuri būdinga investicijoms į akcinį kapitalą. Potencialūs investuotojai turėtų būti susipažinę su pasaulinėmis akcijų rinkomis ir atidžiai įvertinti atitinkamo Akcinio kapitalo, pagal kurį apskaičiuojamos ETP mokėtinos sumos, vertę, kainų svyravimus ir rizikos profilį.

Už ETP atsako tik Emitentas. Jie nesudaro ir nesukuria jokių teisių ar įsipareigojimų jokio Akcinio kapitalo, įtraukto į Pagrindinius vertybinius popierius, emitento atžvilgiu. Nė vienas iš šių emitentų nedalyvavo rengiant šį Bazinį prospektą ar atitinkamas Galutines sąlygas, taip pat nustatant ETP sąlygas. Atitinkamai, Emitentas ir įgaliojtieji dalyviai neatliks ir nėra įpareigoti atlikti jokio tyrimo ar deramo patikrinimo dėl tokių akcijų emitentų, išskyrus viešai prieinamos informacijos patikrinimą. Todėl negalima garantuoti, kad visi įvykiai, įvykę iki atitinkamos išleidimo datos ir galintys turėti įtakos atitinkamo Akcinio kapitalo rinkos kainai, buvo viešai atskleisti.

Į Pagrindinius vertybinius popierius įtraukto Akcinio kapitalo vertės svyravimai gali būti dideli ir jiems įtakos gali turėti su emitentu susiję veiksniai, bendros rinkos sąlygos ir platesni ekonominiai, finansiniai ar politiniai pokyčiai. Tokio Akcinio kapitalo vertė gali tiek sumažėti, tiek padidėti, o bet kurią dieną nustatyta vertė gali neatspindėti jo veiklos rezultatų bet kuriuo ankstesniu laikotarpiu. Ankstesni bet kokio Akcinio kapitalo veiklos rezultatai nereiškia, kad tokie patys veiklos rezultatai bus ir ateityje. Nėra jokios garantijos dėl bet kokio Akcinio kapitalo vertės ateityje, tokio Akcinio kapitalo tolesnio kotiravimo ar egzistavimo, ar atitinkamo emitento tolesnio gyvybingumo. Dėl to investuotojai į ETP gali prarasti dalį arba visą savo investiciją į ETP.

Jei ETP vertybinių popierių serija suteikia galimybę investuoti į Akcinį kapitalą, tokios serijos vertė priklausys nuo bendrų akcijų rinkos pokyčių ir rinkos palūkanų normų ar kainų pokyčių, įskaitant palūkanų normas, užsienio valiutų kursų, prekių kainas ir bendras akcijų rinkos sąlygas.

Jei Pagrindinius vertybinius popierius sudaro tik Akcinis kapitalas, ETP yra susiję su didele specifine (su emitentu susijusia) rizika, palyginti su produktais, kurie suteikia galimybę investuoti į diversifikuotą turto krepšelį. Tokia rizika gali atsirasti dėl įvairių veiksnių, įskaitant, be kita ko, valdymo sprendimus, kapitalo paskirstymo politiką, veiklos sutrikimus, teisinius ginčus ar reguliavimo veiksmus, darbo jėgos ar tiekimo grandinės problemas, kibernetinio saugumo incidentus, visuomenės sveikatos įvykius ar stichines nelaimes, turinčias įtakos atitinkamam emitentui.

Be to, Akcinio kapitalo jurisdikcija

Produktai gali būti susiję su įmonių, kurių buveinė ir pagrindinė veikla yra kitose šalyse nei tos, kuriose Produktai yra įtraukti į biržos sąrašą ar jais prekiaujama, akcijomis. Šių jurisdikcijų teisinė, reguliavimo ir ekonominė aplinka gali labai skirtis nuo Investuotojo vietinės rinkos ar kotiravimo rinkos. Su tokiomis akcijomis susijusi rizika apima, be kita ko, infliacijos lygį, nepastovias palūkanų normas, mokėjimų balansą, atitinkamos šalies vyriausybės perteklių ar deficitą, turto nusavinimo galimybę, konfiskacinį apmokestinimą ir politinį ar socialinį nestabilumą arba diplomatinį pokyčius. Visi šie veiksniai yra jautrūs susijusių šalių vyriausybės vykdomai pinigų, fiskalinei ir prekybos politikai. Be to, tam tikros finansų rinkos, nors ir auga apimties atžvilgiu, daugeliu atvejų yra žymiai mažesnės nei labiau išsivysčiusios rinkos, o daugelio įmonių vertybinių popierių vertė gali būti mažiau likvidūs ir jų kainos labiau svyruoti nei panašių įmonių vertybiniai popieriai didesnėse rinkose, o tai gali turėti įtakos Pagrindinių vertybinių popierių vertei. Tokios aplinkybės gali lemti, kad Produktų vertė nukris žemiau tokių Produktų vertės pirminio pirkimo metu, o tai gali lemti dalinį Investuotojo nuostolį, jei Investuotojas parduoda savo Produktus tuo metu, kai vyksta šie įvykiai.

Su Akciniu kapitalu susiję korporaciniai veiksmai

Į Bazinį turtą įtrauktą Akcinį kapitalą veikiantys korporaciniai veiksmai gali turėti reikšmingą neigiamą poveikį ETP vertybiniais popieriams. ETP vertybinių popierių turėtojai tiesiogiai nedalyvaus tokiuose korporaciniuose veiksmuose kaip teisių suteikimas, akcijų padalijimas ar panašūs įvykiai. Tam tikri įmonių įvykiai, įskaitant atitinkamo Akcinio kapitalo susijungimus, įsigijimus ar išbraukimą iš biržos sąrašų, gali lemti atitinkamų ETP serijų ankstesnį nutraukimą ar privalomą išpirkimą, galbūt tuo metu, kai ETP vertė yra neigiamai paveikta. Potencialūs investuotojai turėtų atidžiai įvertinti, ar investicija į su Akciniu kapitalu susietus ETP yra jiems tinkama, atsižvelgiant į jų finansinę padėtį, investavimo tikslus ir rizikos toleranciją.

Jei įvyksta įvykis, kai Akcinio kapitalo, kurį sudaro Akcinio kapitalo užstatas, i) emitentas nebegali suteikti; ii) nebegali būti suteiktas dėl to, kad pasibaigė Akcinio kapitalo terminas (jei toks yra); iii) įvyksta bet kokios rūšies įmonės įvykis ar panašus įvykis; arba iv) yra kitaip panaikinamas ar nutraukiamas, atitinkamų Produktų turto teisė turi būti pakoreguota, atsižvelgiant į tai, kad vertybiniai popieriai, laikomi kaip Pagrindiniai vertybiniai popieriai, yra visiškai ar iš dalies neprieinami dėl jų panaikinimo ar nutraukimo, ir tuo metu Emitentas gali pakeisti atitinkamus vertybinius popierius. Dėl to gali būti pakoreguotas Akcinis kapitalas, laikomas Akcinio kapitalo užstatu, kurio nuosavybės teisė susideda iš i) tik papildomų akcijų arba ii) Akcinio kapitalo ir papildomos (-ų) akcijos (-ų). Atitinkamai, tam tikromis aplinkybėmis Emitentas gali atlikti tokį koregavimą, kuris, nors Emitentas privalo atsižvelgti į Investuotojų interesus, gali turėti neigiamą poveikį tos Serijos Investuotojų grąžai. Jei toks neigiamas poveikis iš tikrųjų pasireikštų, tai galėtų lemti Produktų vertės sumažėjimą, dėl kurio Investuotojas galėtų prarasti dalį arba visą savo pradinę investiciją, jei toks Investuotojas parduotų savo Produktus tuo metu, kai šie įvykiai vyktų.

Dividendai arba dividendams lygiaverčiai mokėjimai

Sprendimas, ar paskirstymas yra dividendai, dividendų ekvivalentas ar kita pajamų forma, priimamas tik Pagrindinių vertybinių popierių emitento arba

atitinkamos jurisdikcijos mokesčių ir reguliavimo institucijų. Produktų emitentas neturi jokios diskrecijos, kontrolės ar įtakos šiems sprendimams. Todėl Emitentas nevertina tokių mokėjimų teisinio ar mokestinio pobūdžio ir visiškai remsis išorinių šaltinių pateikta klasifikacija. Investuotojai neturėtų manyti, kad Pagrindiniai vertybiniai popieriai nuolat generuos pajamas ir už juos bus mokami dividendai. Sprendimas skirti dividendus priklauso tik pagrindinių įmonių valdymo organams ir gali priklausyti nuo įmonės finansinių rezultatų ir nepaskirstytojo pelno, įmonės politikos pokyčių arba vietos teisės aktų apribojimų ar reguliavimo priemonių, kurios gali riboti arba sustabdyti dividendų išmokėjimą. Be to, dividendams ar dividendų ekvivalentams gali būti taikomi įvairūs išskaičiuojami mokesčiai ar kiti atskaitymai prie šaltinio. Kadangi Produktų emitentas nenustato pajamų pobūdžio, jis negali garantuoti mokesčių kreditų galimybių ar mokesčių sutarčių taikymo. Tokie trečiųjų šalių atliekami pajamų atskaitymai ar perkvalifikavimai gali sumažinti Investuotojui pervedamų išmokų grynąją sumą, neigiamai paveikti produktų vertę ar sąlygas arba sukelti Investuotojui nenumatytų mokesčių prievolių jo jurisdikcijoje.

Rizikos įvertinimas: aukšta

Vertinimas

Kriptoturtas nėra pagrindinis reikalavimas dėl pajamų ar pelno, taip pat įsipareigojimas, kurį reikia grąžinti. Jo kaina atspindi rinkos dalyvių (arba konkrečios rinkos) vertės įvertinimą ir paklauskos bei pasiūlos dinamiką. Dėl to kriptoturto vertė gali būti labiau spekuliatyvi ir svyruojanti nei tradicinio turto, kuris atspindi reikalavimus dėl pajamų, pelno ar skolų, vertė.

Dėl pagrindinių kriptoturto spekuliacinių savybių gali būti sunku taikyti nuoseklius kriptoturto ir atitinkamai ETP vertinimo metodus. Be to, didelis svyravimas gali turėti įtakos rinkos dalyvių gebėjimui užtikrinti patikimą ir nuoseklų kainų nustatymą, o tai savo ruožtu gali neigiamai paveikti kainą, už kurią investuotojai gali prekiauti ETP antrinėse rinkose.

Rizikos įvertinimas: aukšta

Rizika, susijusi su protokolų kūrimu

Kriptovaliutų, pvz., kriptoturto, protokolai yra viešai prieinami ir šiuo metu tobulinami. Tolesnis protokolų tobulinimas ir priėmimas priklauso nuo daugelio veiksnių. Bet kurios iš šių skaitmeninių valiutų tobulinimas gali būti sustabdytas arba atidėtas, jei tarp dalyvių, kūrėjų ir tinklo dalyvių kiltų nesutarimų. Naujos ir patobulintos šaltinio kodo versijos bus priimanamos tinklo dalyvių / naudotojų, atliekančių keitimus savo tinklo mazguose, „balsų“ dauguma. Tai reiškia, kad jų tinklo mazgai bus atnaujinami iki naujausios kodo versijos. Jei susidarytų situacija, kai tinkle neįmanoma pasiekti daugumos dėl naujos protokolo versijos įdiegimo, tai, be kita ko, galėtų reikšti, kad bus apribotas to protokolo mastelio keitimo galimybės tobulinimas. Jei vieno iš kriptoturto protokolų kūrimas būtų sustabdytas ar atidėtas, tai galėtų neigiamai paveikti valiutų vertę. Be to, kadangi kriptoturto protokolų struktūra yra vieša, protokolų kūrėjams nėra tiesiogiai atlyginama, todėl gali sumažėti paskatos tolesniam tobulinimui. Be tolesnio tobulinimo, susijusios skaitmeninės valiutos vertė gali sumažėti, o tai turės įtakos ETP vertei.

Taip pat jei protokolų kūrėjai negauna tiesioginio atlygio, tai gali lemti mažesnes paskatas nuolatiniam protokolų tobulinimui. Jei šie protokolai nebus tobulinami, susijusio skaitmeninio turto vertė sumažės, o tai savo ruožtu turės įtakos ETP vertei. Kai protokolai tobulinami ir gerinami, o jų naudojimas tarp kūrėjų didėja, mažėja tiek šio pavojaus tikimybė, tiek jo pasekmių mastas.

Rizikos lygis vertinamas kaip vidutinis. Kalbant apie didžiausią rinkos kapitalizaciją turintį kriptoturtą, rizikos lygis vertinamas kaip žemas, atsižvelgiant į didelį kūrėjų skaičių. Kriptoturto, turinčio mažiau aktyvių kūrėjų (kas dažnai siejasi su maža rinkos kapitalizacija), rizikos lygis yra aukštesnis ir vertinamas kaip vidutinis.

Rizikos įvertinimas: vidutinė

Antrinės rinkos rizika

Antrinėje rinkoje kainos bus tiek aukštesnės, tiek žemesnės už kainą, kuria investuotojai įsigijo ETP. Antrinės rinkos kainos gali neatspindėti atitinkamo indekso, pagrindinio turto ar pagrindinio turto komponentų kainos. Nors kainos nustatymas antrinėje rinkoje grindžiamas nustatytais skaičiavimo modeliais, jis priklauso nuo pagrindinės rinkos raidos ir rinkos suvokimo apie emitento kreditingumą, tikėtiną ETP galiojimo trukmę ir pardavimo galimybes antrinėje rinkoje. Atsižvelgiant į kriptoturto ankstesnių laikotarpių kainų svyravimus, atrodo, kad ETP kainų nustatymas antrinėje rinkoje gali būti labai nepastovus. Jei viena ar kelios reguliuojamos rinkos nuspręstų, kad ETP nebeturėtų būti įtraukti į prekybą, neatsižvelgiant į tai, ar tai būtų dėl aplinkybių, priskirtinų emitentui, ETP, kriptoturtui, rinkos formuotojui ir (arba) pasikeitusių taisyklių, ar dėl bet kokios kitos priežasties, kyla rizika, kad emitentui nepavyks įtraukti ETP į prekybą kitoje reguliuojamoje rinkoje, MTF ar kitoje prekybos vietoje. Tokia įvykių eiga galėtų sumažinti ETP likvidumą, realizavimo galimybes ir rinkos vertę, todėl investuotojams kiltų rizika patirti nuostolių. Pašalinimo iš biržos sąrašo atveju emitentas gali pasinaudoti savo teise išpirkti ETP anksčiau laiko. Toks išankstinis atsiskaitymas įvyks tik pasibaigus pranešimo laikotarpiui, o investuotojai rizikuoja, kad tokioje situacijoje rinkos kainą, likvidumas ir galutinė atsiskaitymo suma gali būti neigiamai paveikti.

Rizikos įvertinimas: aukšta

Ypatingojo įvykio rizika

17 sąlyga (*Ypatingasis įvykis*) numato, kad sukčiavimo, vagystės, kibernetinės atakos, teisės aktų pakeitimų ir (arba) panašių įvykių (kiekvienas iš jų – **Ypatingasis įvykis**) atveju, susijusių su bet kuriuo pagrindiniu turtu ar pagrindinio turto dalimi, įskaitant bet kurį pagrindinį turtą ar pagrindinio turto dalį, kuris naudojamas kaip užtikrinimo priemonė, emitentas privalo informuoti investuotojus pagal 16 sąlygą (*Pranešimai*), o tokių Produktų išpirkimo suma bus atitinkamai sumažinta, galbūt iki nulio (t. y. 0,00 USD, 0,00 EUR, 0,00 CHF, 0,00 GBP arba lygiavertė suma kitomis atsiskaitymo valiutomis) už vieną produktą. Atitinkamai investuotojai prisiima riziką, susijusią su Ypatingųjų įvykių atsiradimu ir daliniu arba visišku investicijų praradimu. Be to, Ypatingųjų įvykių rizika yra didesnė nei panašiųjų įvykių, susijusių su kitomis turto klasėmis (pvz., investicijomis į vertybinius popierius, fondus ir indėlius), rizika ir, skirtingai nei kitų turto klasių atveju, jos negalima sumažinti. Taip pat šiuo metu neįmanoma praktiškai apdrausti nuo Ypatingojo įvykio.

Rizikos įvertinimas: aukšta

Rizikos veiksniai, susiję su krepšelio ETP ir indekso ETP

Prašome atsižvelgti į pirmiau nurodytus rizikos veiksnius, susijusius su atitinkamu kriptoturtu atitinkamame krepšelyje arba, priklausomai nuo aplinkybių, indekse. Be to, mažas krepšelis ar indeksas paprastai bus labiau pažeidžiamas dėl atitinkamo kriptoturto vertės pokyčių, o krepšelio ar indekso sudėties pasikeitimas gali turėti neigiamą poveikį krepšelio ar indekso rezultatams. Atsižvelgiant į didesnį kiekvieno komponento reikšmę mažesniame krepšelyje ar indekse, nepalanki vieno ar kelių komponentų raida turės didesnį poveikį krepšelio ar indekso rezultatams, palyginti su labiau diversifikuotu krepšeliu ar indeksu. Didelė komponentų koreliacija, t. y. kai atitinkamų komponentų vertės svyruoja panašia kryptimi ir dydžiu kaip ir kitų komponentų, gali turėti didelį poveikį už ETP mokėtinoms sumoms, nes visi koreliuojantys komponentai gali tuo pačiu metu kisti ta pačia nepalankia kryptimi ir taip nesudaryti rinkos rizikos diversifikacijos. Vieno komponento, t. y. vieno kriptoturto, neigiamas rezultatas gali nusverti vieno ar kelių kitų komponentų teigiamą rezultatą ir turėti neigiamą poveikį ETP grąžai. Jei indeksas suteikia sverto poveikį atitinkamam kriptoturtui, kuriuo remiasi indeksas, bet kokių neigiamų ar teigiamų jų kainos pokyčių poveikis tokio indekso lygiui bus didesnis, palyginti su bet kokių tokių neigiamų ar teigiamų pokyčių poveikiu analogiško indekso, kuris nenaudoja sverto, lygiui. Potencialūs investuotojai turėtų atkreipti dėmesį, kad toks svertas reiškia, jog bet koks indekso lygio kritimas turės didesnį neigiamą poveikį ETP grąžai.

ETP siekia atspindėti pagrindinio indekso rezultatus prieš mokesčius ir išlaidas. Indekso atkūrimo metodika gali skirtis skirtingose jurisdikcijose ir priklauso nuo taikytinų reguliavimo bei biržos reikalavimų. Daugeliu atvejų ETP gali turėti visą indeksą sudarantį turtą (visiškai atkūrimas). Kai kuriais atvejais ETP gali taikyti reprezentatyvios atrankos metodiką, pagal kurią ji turi reprezentatyvią turto atranką, kuri bendrai atspindi indekso charakteristikas. ETP rezultatai gali skirtis nuo indekso rezultatų dėl įvairių veiksnių, įskaitant (be apribojimų): ETP turimų vertybinių popierių sudėtį, palyginti su indeksu, sandorių išlaidas, mokesčius ir išlaidas, likvidumo veiksnius, reguliavimo ar investavimo apribojimus, vertinimo skirtumus, perskirstymo praktiką ir grynųjų pinigų atsargas. Tokie veiksniai gali lemti sekimo paklaidą, o tai reiškia, kad ETP grąža gali būti mažesnė už indekso grąžą arba kitaip nuo jos nukrypti. Nors ETP siekia sumažinti sekimo paklaidą, taikant disciplinuotą ir metodologinį turto atrankos procesą, imituojant indekso investicinį profilį, nėra garantijos, kad šis tikslas bus pasiektas. Investuotojai turi teisę į ETP turto grąžą, kuri gali skirtis nuo teorinės indekso grąžos.

Rizikos įvertinimas: vidutinė

Su prekių kainomis susijusi rizika

Produkto, kuris yra susietas su indeksu, į kurį taip pat įeina vienas ar daugiau prekių turto kaip pagrindinio turto komponentas (-ai), vertė bus susijusi su lygiavėrio investavimo į atitinkamą prekių turtą verte. Prekių turto kainos paprastai gali labai svyruoti ir jas gali paveikti daugybė veiksnių, įskaitant, bet neapsiribojant:

a) pasaulinius ar regioninius politinius, ekonominius ar finansinius įvykius ir situacijas, ypač karą, terorizmą, nusavinimą ir kitas veiklas, kurios gali sutrikdyti tiekimą iš šalių, kurios yra pagrindinės tauriųjų metalų gamintojos;

b) pasaulinę metalų pasiūlą ir paklausą, kurią veikia tokie veiksniai kaip gavybos sėkmė, kasyklų gamyba ir metalų gamintojų gryniosios išankstinės pardavimo veiklos, papuošalų, investicinė ir pramoninė paklausa, atėmus bet kokį perdirbimą ir tam tikros rūšies tauriųjų metalų trūkumą, gali sukelti tos rūšies tauriųjų metalų kainų šuolį. Kainų šuoliai taip pat gali lemti svyruojančias ateities ir nuomos palūkanų normas, dėl kurių bet kurioje biržoje, kurioje prekiaujama Produktais, gali padidėti pirkimo-pardavimo kainų skirtumas, atspindintis trumpalaikes atitinkamo tauriojo metalo palūkanų normas ateityje;

c) finansinę veiklą, įskaitant investicinę prekybą, rizikos draudimo priemones ar kitą veiklą, kurią vykdo didelės prekybos įmonės, gamintojai, vartotojai, rizikos draudimo fondai, prekių fondai, vyriausybės ar kiti spekuliantai ir kuri gali turėti įtakos pasaulinei pasiūlai ar paklausai;

d) finansų rinkos veiksnius, pavyzdžiui, investuotojų lūkesčius dėl būsimų infliacijos lygių, pasaulio akcijų, finansų ir nekilnojamojo turto rinkų pokyčių, palūkanų normų ir valiutų kursų, ypač JAV dolerio stiprumą ir pasitikėjimą juo. Neigiamos prekių turto kainos svyravimai gali turėti neigiamos įtakos investuotojų, kurie parduoda savo vertybinius popierius, kai atitinkamo prekių turto kaina nuo jų produktų įsigijimo momento yra sumažėjusi, grąžai. Bendrieji pokyčiai vietos ir tarptautinėse rinkose bei veiksniai, darantys įtaką investavimo klimatui ir investuotojų nuotakoms, gali turėti įtakos prekybos apimčiai ir, atitinkamai, Produktų rinkos kainai, o tai gali lemti Produktų kainos kritimą, kuris turės neigiamą poveikį bet kuriam Investuotojui, įsigijusiam Produktus už aukštesnę kainą;

e) ekstremalius meteorologinius reiškinius, tokius kaip sausras ar potvyniai, kurie gali stipriai paveikti žemės ūkio produktų ir energijos tiekimą. Aplinkos apsaugos reglamentai, socialinės problemos gamybos regionuose ir valdymo klausimai gali sutrikdyti tiekimo grandines. Naujų technologijų plėtra gali pakeisti ilgalaikę tam tikrų prekių paklausą.

Rizikos įvertinimas: vidutinė

Užtikrinimo priemonės realizavimas

Jeį realizavus užtikrinimo priemonę gautos sumos nepakanka visiškai užtikrinimo agento mokesčiams ir išlaidoms bei emitento mokėjimo įsipareigojimų investuotojams padengti, kyla rizika, kad investuotojai gali patirti nuostolių, kurie gali būti dideli. Įkeisto turto realizavimas vykdomas tik įsipareigojimų nevykdymo arba nemokumo atveju. Todėl įkeistas turtas gali sumažinti Emitento kredito riziką tik tiek, kiek gautos sumos padengia Investuotojų reikalavimus. Tačiau Investuotojų sutartiniai reikalavimai neapsiriboja užtikrinimo priemonės verte, nors Emitento nemokumo atveju nuostolis atsirastų, jei nepakaktų užtikrinimo priemonės vertės. Kita vertus, Investuotojai neturi teisės gauti pertekliaus likučio realizavus užtikrinimo priemonę, jei jis viršija jų sutartinius reikalavimus.

Rizikos įvertinimas: vidutinė

Dideli dieną ir naktį vykstantys rinkos svyravimai

Jeį numatytą vertinimo dieną indeksu vertinamo pagrindinio turto vertė smarkiai svyruoja, gali būti, kad toks indeksas bus perskaiciuotas dienos metu. Dienos metu atliekamas perskaiciavimas yra skirtas naudoti kaip nuostolių ribojimo mechanizmas, siekiant (tam tikru mastu) apriboti indekso vertės sumažėjimą ekstremalių rinkos svyravimų laikotarpiais, nustatant naują bazinį lygį, pagal kurį nustatoma bet kurio pagrindinio turto vertės pokyčiai. Dienos metu atliekamo perskaiciavimo poveikis yra toks, kad indeksas likusią tos dienos dalį užtikrina atitinkamą svertinę ilgąją arba trumpąją poziciją, atspindinčią tokį pagrindinio turto vertės pokytį, skaičiuojamą nuo momento, kai buvo atliktas dienos perskaiciavimas (ar panašiu metu). Jei dieną būtų atliekamas perskaiciavimas, dėl aukščiau aprašytų priežasčių indeksas (ir atitinkami ETP, kurie remiasi tokiu indeksu) nesuteiks sverto poveikio pagrindinio turto vertės pokyčiams tą dieną. Jeigu pagrindinio turto vertė per dieną smarkiai nukristų (arba pakiltų) ir dėl to atitinkamas indeksas būtų perskaiciuojamas dienos metu, tačiau vėliau tą pačią dieną pagrindinis turtas atgautų prarastą vertę (arba prarastų ankstesnį prieaugį), tuomet atitinkamas indeksas ir, atitinkamai, susiję ETP vis tiek patirtų didelių nuostolių tą dieną. Taip gali nutikti dėl to, kad dienos metu atliktas perskaiciavimas nustato žemesnį (arba aukštesnį) pradinį lygį, nuo kurio skaičiuojamas pagrindinio turto vertės pokytis likusiai dienos daliai. Todėl, kai dieną įvyksta perskaiciavimas, investuotojo nuostoliai vis tiek gali būti dideli. Dienos metu atliekamo perskaiciavimo aktyvacijos lygiai skirsis atsižvelgiant į indeksą. Dienos metu atliekamas perskaiciavimas gali būti neatliekamas atsižvelgiant į pagrindinio turto vertės pokyčius naktį (t. y. nuo biržos uždarymo vieną dieną iki atidarymo kitą dieną). Atitinkamai, jei per naktį smarkiai pakistų indekso bazinio turto vertė, ETP vertė galėtų smarkiai nukristi. Tokiu atveju investuotojas, turintis atitinkamą ETP, gali prarasti visą savo investiciją arba jos dalį.

Rizikos įvertinimas: vidutinė

Svarbi informacija apie vertybinių popierių siūlymą visuomenei ir (arba) įtraukimą į prekybą reguliuojamoje rinkoje

Kokiomis sąlygomis ir pagal kokį grafiką galio investuoti į šiuos vertybinius popierius?

Šie vertybiniai popieriai bus siūlomi visuomenei keliose ES šalyse (šiuo metu Austrijoje, Belgijoje, Bulgarijoje, Kroatijoje, Čekijoje, Kipre, Danijoje, Estijoje, Suomijoje, Prancūzijoje, Vokietijoje, Graikijoje, Vengrijoje, Airijoje, Italijoje, Lichtenšteine, Lietuvoje, Liuksemburge, Maltoje, Nyderlanduose, Norvegijoje, Lenkijoje, Portugalijoje, Rumunijoje, Slovakijoje, Ispanijoje ir Švedijoje). Šių vertybinių popierių siūlymas tęsiasi iki bazinio prospekto galiojimo pabaigos (2027 m. vasario 19 d.) (siūlymo laikotarpis), o papildomi investuotojai gali prisijungti prie bet kurios serijos bet kuriuo metu. Papildomos serijos dalys gali būti išleistos bet kuriuo metu pagal tolesnes galutines sąlygas. Tačiau šie papildomi išleidimai nesumažins esamų investuotojų dalies ir bus užtikrinti lygiaverte skaitmeninio turto suma, kaip išsamiau aprašyta prospekte.

Kas yra pasiūlymų teikėjas ir (arba) asmuo, prašantis leisti prekiauti?

Emitentas davė sutikimą, kad įgaliotieji dalyviai naudotų bazinį prospektą bet kokiam neatskirtam šių vertybinių popierių siūlymui aukščiau nurodytose šalyse siūlymo laikotarpiu per tam tikrus toliau nurodytus finansinius tarpininkus arba pastariesiems (kiekvienas iš jų – įgaliotasis pasiūlymų teikėjas).

Emitentas: „21Shares AG“, Pelikanstrasse 37, 8001 Ciurichas, Šveicarija (LEI: 254900UWHMJRRODS3Z64, Šveicarijoje registruotos bendrovės kodas: CHE-347.562.100), Šveicarijoje registruota akcinė bendrovė, jurisdikcijos vieta: Šveicarija.

Įgaliotieji pasiūlymų teikėjai :

- „Flow Traders B.V.“ Jacob Bontiusplaats 9, 1018LL Amsterdamas, Nyderlandai. Šios bendrovės teisinė forma yra 54M6, ji veikia pagal Nyderlandų teisės aktus.
- „Jane Street Financial Limited“, 2 & A Half, Devonshire Square, Londonas, EC2M 4UJ, JUNG TINĖ KARALYSTĖ. Šios bendrovės teisinė forma yra H0PO, ji priklauso Jungtinės Karalystės teisės jurisdikcijai.
- ir bet kuris įgaliotasis dalyvis, nurodytas kaip įgaliotasis pasiūlymų teikėjas Emitento interneto svetainėje: <https://21shares.com/ir/aps>

Tai darys investuotojas, ketinantis įsigyti arba įsigyjantis vertybinius popierius iš Įgaliotojo pasiūlymų teikėjo, o Įgaliotojo pasiūlymų teikėjo siūlymai ir pardavimai tokiam investuotojui bus atliekami pagal bet kokias sąlygas ir kitus susitarimus, sudarytus tarp to Įgaliotojo pasiūlymų teikėjo ir tokio investuotojo, įskaitant kainą, paskirstymą ir atsiskaitymo tvarką.

Šių vertybinių popierių bazinis metinis mokestis investuotojams yra 2.5%, o įgaliotiesiems dalyviams taikomas pasirašymo / išpirkimo mokestis. Investuojantieji į šį produktą gali patirti papildomų tarpininkavimo, komisinių, pardavimo, skirtumo ar kitų mokesčių.

Kodėl rengiamas šis prospektas?

Šis bazinis prospektas rengiamas siekiant šiuos vertybinius popierius siūlyti visuomenei keliose ES valstybėse narėse (šiuo metu tai Austrija, Belgija, Bulgarija, Kroatija, Čekija, Kipras, Danija, Estija, Suomija, Prancūzija, Vokietija, Graikija, Vengrija, Airija, Italija, Lichtenšteinas, Lietuva, Liuksemburgas, Malta, Nyderlandai, Norvegija, Lenkija, Portugalija, Rumunija, Slovakija, Ispanija, Švedija). Visa iš šių vertybinių popierių emisijos gauta suma bus panaudota atitinkamai sumai, susijusiai su ta serija ir skirtai pagrindiniam turtui įsigyti.

Numatomas pajamų panaudojimas

Netaikoma

Nurodymas, ar siūlymas vykdomas pagal garantinį susitarimą

Vertybinių popierių siūlymas nėra vykdomas pagal garantinį susitarimą, pagrįstą tvirtu įsipareigojimu.

Nurodymas apie svarbiausius interesų konfliktus, susijusius su pasiūlymu įtraukti į prekybą

Nėra svarbių interesų konfliktų.